
СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО
УЧАСТКА НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ

ТЕРРИТОРИИ

:ЗУ1 = :33/п1 + :8/п1 = 2 083 кв.м. + 150 кв.м. = 2 233 кв.м.

Условные обозначения:

- вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения ее местоположения;
- границы существующих земельных участков;
- граница кадастрового квартала;

- часть земельного участка, включаемая в состав образуемого земельного участка;

- характерная точка границы, сведения о которой позволяют однозначно определить ее положение на местности.

- обозначение образуемого земельного участка;:ЗУ1

:33/п1

. 1

X Y
1 457174.45
2 457159.10
3 457098.34
4 457109.86
5 457108.77
6 457116.01
7 457124.78
8 457121.16

Координаты
2 233 кв.м.
54:32:010298:ЗУ1
обл. Новосибирская, г. Бердск, пер. Краснофлотский

4208109.54
4208137.03
4208103.53
4208083.42
4208082.81
4208069.68
4208074.51
4208081.05

Обозначение характерных точек границ

Площадь земельного участка
Условный номер земельного участка

Местоположение

:33/п1
2083 кв.м.

:8/п1
150 кв.м.
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Стадия Лист Листов

П 1

21.272 - ПМТ

Новосибирская область,
г. Бердск, пер. Краснофлотский

УТВЕРЖДАЕМАЯ ЧАСТЬ.
ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ.

ООО

"Фирма ЯНТАРЬ III  ЛТД"
Н. контр.

Проверил
Разраб.

Карелин

Мануйлов
Корыткин

Ком. № док.Изм. Подп. ДатаЛист


	ПМТ УЧ 1

