	T.		стоположение	обл. Новосибирская, г. Бердск, пер. Краснофлотск	ий			
-	Условный номер земельного участка Площадь земельного участка			54:32:010298:3V1				
$\vdash$		Площадь земел	ьного участка	2 233 кв.м. Координаты				
	Обозначение характерных точек границ			Х У				
		1		457174.45	4208109.54			
	2 3 4 5 6 7				457159.10 4208137.03			
				457098.34	4208103.53			
				457109.86	4208083.42			
				457108.77	4208082.81			
				457116.01 4208069.6				
				457124.78 4208074.51				
	8			457121.16	4208081.05			
	,	onacra, in	-	Система координат МСК НСО, зона 4	кадастровым	BONE		
	0 m 5 3 ()	6-	8 150 кв.м.	54:32:01 2083 кв.м. 34 4 Масштаб 1:800	3421	Marin Ma Marin Marin Marin Marin Marin Marin Marin Marin Marin Marin Ma Marin Marin Marin Marin Marin Marin Marin Ma Ma Marin Ma Ma Marin Ma Ma Ma Ma Ma Ma Ma Ma Ma Ma Ma Ma Ma		
:3	:3У1 = :33/п1 + :8/п1 = 2 083 кв.м. + 150 кв.м. = 2 233 кв.м. Условные обозначения:  - вновь образованная часть границы, сведения о которой достаточны для определения ее местоположения;							
		<ul> <li>вновь образо</li> </ul>	- границы существующих земельных участков; - граница кадастрового квартала;					
		<ul><li>- границы суц</li><li>- граница када</li></ul>	стрового кварт	ала;		ия;		
	:3У1	<ul><li>- границы суц</li><li>- граница када</li></ul>	стрового кварт			ия;		
	: <b>3У1</b> :33/π1	<ul><li>границы суц</li><li>граница када</li><li>обозначение</li></ul>	образуемого зе	ала;	a;	ия;		
	:33/π1	<ul><li>- границы суц</li><li>- граница када</li><li>- обозначение</li><li>- часть земель</li></ul>	острового кварт образуемого за ного участка, в	ала; мельного участка; ключаемая в состав образуемого земельного участка				
		<ul><li>- границы суц</li><li>- граница када</li><li>- обозначение</li><li>- часть земель</li></ul>	острового кварт образуемого за ного участка, в	ала;				
	:33/π1	<ul><li>- границы суц</li><li>- граница када</li><li>- обозначение</li><li>- часть земель</li></ul>	острового кварт образуемого за ного участка, в	ала; мельного участка; ключаемая в состав образуемого земельного участка сведения о которой позволяют однозначно определи	ить ее положение на м			
	:33/π1	<ul><li>- границы суц</li><li>- граница када</li><li>- обозначение</li><li>- часть земель</li></ul>	острового кварт образуемого за ного участка, в	ала; мельного участка; ключаемая в состав образуемого земельного участка	ить ее положение на м			
	:33/π1	<ul><li>- границы суц</li><li>- граница када</li><li>- обозначение</li><li>- часть земель</li></ul>	острового кварт образуемого за ного участка, в	ала; мельного участка; ключаемая в состав образуемого земельного участка сведения о которой позволяют однозначно определ 21.272 - ПМТ	ить ее положение на м			
У.	:33/π1 •1	<ul> <li>границы суп</li> <li>граница када</li> <li>обозначение</li> <li>часть земель</li> <li>характерная</li> </ul>	образуемого зе ного участка, в точка границы	ала; мельного участка; ключаемая в состав образуемого земельного участка сведения о которой позволяют однозначно определ 21.272 - ПМП Новосибирская об	ить ее положение на м Г бласть,			
У.	:33/π1 •1	<ul> <li>границы суп</li> <li>граница када</li> <li>обозначение</li> <li>часть земель</li> <li>характерная</li> </ul> Лист № док.	острового кварт образуемого за ного участка, в	ала; мельного участка; ключаемая в состав образуемого земельного участка сведения о которой позволяют однозначно определ 21.272 - ПМП Новосибирская об	ить ее положение на м Г бласть, офлотский	естности		
У.	:33/π1 •1	<ul> <li>границы суп</li> <li>граница када</li> <li>обозначение</li> <li>часть земель</li> <li>характерная</li> </ul>	образуемого зе ного участка, в точка границы	ала; мельного участка; ключаемая в состав образуемого земельного участка сведения о которой позволяют однозначно определ  21.272 - ПМП  Новосибирская об га г. Бердск, пер. Красно	ить ее положение на м Г бласть,	естности		
У(	:33/п1 • 1 13м. Ком.	<ul> <li>границы суп</li> <li>граница када</li> <li>обозначение</li> <li>часть земель</li> <li>характерная</li> </ul> Лист № док.	образуемого зе ного участка, в точка границы	ала; мельного участка; ключаемая в состав образуемого земельного участка сведения о которой позволяют однозначно определ  21.272 - ПМТ  Новосибирская об г. Бердск, пер. Красно  УТВЕРЖДАЕМАЯ ЧАСТЬ.	ить ее положение на м Г бласть, офлотский Стадия Лист	естности.		
У(	:33/п1 • 1 13м. Ком.	<ul> <li>границы суц</li> <li>граница када</li> <li>обозначение</li> <li>часть земель</li> <li>характерная</li> </ul> Лист № док. Корыткин	образуемого зе ного участка, в точка границы	ала; мельного участка; ключаемая в состав образуемого земельного участка сведения о которой позволяют однозначно определ  21.272 - ПМП  Новосибирская об га г. Бердск, пер. Красно	ить ее положение на м Г бласть, офлотский	естности.		
У(	:33/п1 • 1 13м. Ком.	<ul> <li>границы суц</li> <li>граница када</li> <li>обозначение</li> <li>часть земель</li> <li>характерная</li> </ul> Лист № док. Корыткин	образуемого зе ного участка, в точка границы	ала; мельного участка; ключаемая в состав образуемого земельного участка сведения о которой позволяют однозначно определ  21.272 - ПМП  Новосибирская об га г. Бердск, пер. Красно  УТВЕРЖДАЕМАЯ ЧАСТЬ. ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ.	ить ее положение на м Г бласть, офлотский Стадия Лист П 1	естности.		
У	:33/п1 • 1 13м. Ком.	<ul> <li>границы суц</li> <li>граница када</li> <li>обозначение</li> <li>часть земель</li> <li>характерная</li> </ul> Лист № док. Корыткин	образуемого зе ного участка, в точка границы	ала; мельного участка; ключаемая в состав образуемого земельного участка сведения о которой позволяют однозначно определ  21.272 - ПМТ  Новосибирская об г. Бердск, пер. Красно  УТВЕРЖДАЕМАЯ ЧАСТЬ.	ить ее положение на м Г бласть, офлотский Стадия Лист	естности.		

согласовано: